LESIMO CCCCmoXLV°,

Usque festum Sanctae Cecilias Vir-

ginis anno proximo sequente,

per dominos Tho. Smyth, Joh.

Kexby, Will. Helperby, Joh.

Dalby, Joh. Lex et Will. La-
verok, custodes, recepti sunt

fratres et sorores sequentes. Et
primo

Per dom. Tho. Smyth.

Frater Joh. Hudson de domo S.

Roberti.

Dom. Katerina Collom de Nun-
monkton.

Dom. Margareta Delarever"1 de

Nunmonkton.
Cristiana Stevenson.

Alicia Bardesay.

Margareta Holteby.

Joh. Dow et uxor.

' Mr. William Smert, or Smart, was procurator-general of the court of York
in 1452. His will, dated 5th September, 1468, is in Test. Ebor., iii., 116 ».

m Sister of Thomas de la River, esq., of Brandsby. She was afterwards (1477)

prioress of the house of St. Clement, near York.
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Alicia Water.
Alicia Pett.

Per Joh. Kexby, cap.

Dom. Rob. Kyrkby.
Joh. Swath et uxor.

Joh. Lylee. Matilda uxor.

Rob. Walton. Margareta uxor.

Gilb. Cardemaker. Cristiana uxor
ejus.

Rob. Harwod. Marg. uxor ejus.

Joh. Hert et Johanna uxor ejus.

Alan. Stertevaunt.

Hen. Watson et Johanna uxor
ejus.

Guido Swan et Margareta uxor
ejus.

Tho. Rokeby et Matilda uxor ejus.

Tho. Steresaker. Alicia uxor ejus.

Will. Baynbrig.

Alicia Midelton.

Johanna Snawdon.
Tho. Banes et Margareta uxor ejus.

Dorapna J. Pykering.

Dompna Elena Fayrefax."

Joh. Cartwright. Agnes uxor ejus.

Rog. Bryan.

Agnes Oland.

Guido Fayrefax. Agnes uxor ejus.

[Agnes Fayrefax, generosa

—

struck

out].

Joh. Cawod/ generosus, et Agnes
uxor ejus.

Per dom. Joh. Lex, cap.

Dom. Will. Grundall.

Tho. Hagard et Johanna uxor
ejusdem.

Johanna Barkar.

Will. Syggeston.

Matilda Stracour.

Johanna Corbrigg.

Isabella Gudeebour.

Agnes Wisprington.

Dom. Alicia Bekwith.

Dom. Elisabeth Laton.

Katerina Bynchestyr.

Will. Haxby et Elisabeth uxor

ejus.

Elena Doote.

Agnes Rotheram.
Johannes Marflete.

Ric. Nuthill et Margeria uxor ejus.

Will. Bronee.

Per dom. Will. Helperby, cap.

Dom. Will. Baneselyff.

Dom. Rob. Osbaldkyrk.

Dom. Johannes Wytton.
Dom. Will. Lambardson.

Dom. Tho. Raynald.

Joh. Massam et uxor (sic).

Emota uxor ejus.

Tho. Fereby et Agnes uxor ejus.

Will. Thomson et Johanna uxor
ejus.

Nich. Kyrk.

Ric. Estwod et Alicia Estwod,

mater ejus.

Isabella Raufeson.

Alicia Buntyng.

Agnes Awne.
Galfr. Burton et (blank) uxor ejus.

Johanna Menell.

Johanna Wattson.
Willelma Dowdale.

Will. Colton.

Dom. Ric. Kyrkton.

Joh. Broun et Agnes uxor ejus.

Dom. Nich. Sarteryn.

Frater Th. Karelyll.

Per dom. J. Dalby.

Johannes Davyson.
Joh. Darell et Margareta uxor ejus.

Will. Crathorn et Alicia uxor ejus.

n The only daughter, I believe, of Thomas Fairfax, esq., of Walton, by his
first wife Margaret Malbis.

A younger son of the above-mentioned Thomas Fairfax, esq., of Walton.
Nuncupative will made 5th October, 1446 [Pro. 22nd October,' seq.~\. Leaves all

to his wife Agnes, and their children {Reg. Test., ii., 143). The testator was
probably a lawyer.

p John Cawod, gent., married Agnes, daughter of Eichard Fairfax, esq., of
Walton, brother to the above Guy and Ellen Fairfax.
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Ric. Thuates et Margareta uxor
ejus.

Katerina Hert.

Tho. Schoreswod.

Agnes Byndschawe.
Johanna Exilby.

Margareta Gunnas.
Elena Plumpton.

Agnes Croft.

Dom. Johannes Lynton.
Ric. Garton.

Geo. Wylerby.

Isabella Snayth.

Per dom. Will. Laverok.

Frater Will. Brantyngham.
Johannes Stokton et Agnes soror

ejus.

Johanna Cuke.

Johanna Romlay.
Johanna (sic) Dene, mercator.

Ric. Profest.

Will. Wytwell et (blank) uxor
ejusdem.

ANNO FRATERNITATIS CORPORIS
CHRISTI TRICESIMO NONO ET ANNO
DOMINI MILLESIMO QUADRINGENTE-
SIMO QUADRAGESIMO SEXTO,

A festo Sancti dementis, anno
Domini praedicto, usque in Do-
minicam infra Octavas Corporis

Christi, videlicet, anno Domini
millesimo ccccmo quadragesimo
nono, recepti fuerunt hii fratres

et sorores per custodes dictae

fraternitatis, videlicet, Will.

Bettson, Joh. Midelton, Joh.

Cawton, Tho. Searlee, Will.

Cabere, Joh. Dalby et Joh.
Dowfe.

Per dom. Will. Bettson.

Magister Joh. Castell, precentor

eccl. cathedralis Beati Petri

Ebor. et canonicus ejusdem.
Joh. Marshall, vicar, de Appylby.

Will. Cotyngham, carpentarius.

Johanna uxor ejus.

Per dom. Joh. Midelton.

Tho. Weston, miles, de Rybbestane.

Dom. Geo. Thweyng.
Ric. Hebson et Laurencia uxor

ejus.

Joh. Cawod, armiger.

Tho. Westthrop.
Dom. Henr. Langebane.

Dom. Christ. Doobelay.

Dom. Mch. Fereby.

Johannes Candell, senior.

Joh. Candell, junior.

Dom. Johannes Castellforth.

Tho. Danyell. Agnes uxor ejus.

Maria Uldale.

Agnes Chellow.

Agnes Steresager'. Alicia filia ejus.

Agnes Ure.

Joh. Payntour. Johanna uxor ejus.

Agnes Nesfelde.

Joh. Foster. Alicia uxor ejus.

Will. Fox. Alicia uxor ejus.

Alicia Muche.
Agnes Beke.

Hen. Albyn, pelliparius. Elizabeth

uxor ejus.

Tho. Moundevell. Emma uxor
ejus.

_

Joh. Witton, glasyer.

Tho. Aldefelcf, wevar. Uxor ejusd.

Thomae.

Petronilla Gybson.
Dom. Johannes Vere [vacat, quia

debet pro vij
te
annis, et non vult

solvere

—

in marg.~\.

Tho. Bellforthe. Eliz. uxor ejus.

Radulphus Savage.

Magister Ric. Wettwang.^
Dom. Will. Salusbery.

Dom. Johannes Cuke.

Dom. Will. Mason.
Rob. Wasselyn.
Dom. Will. Brewster.

Dom. Johannes Fernell.

q Mr. Richard Wetwang, rector of Stokesley.
248.

See his will in Test. Ebor.,
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Dom. Eob. Gyelesland.

Dom. Johannes Maltestar.

Dom. Johannes Preston.

Dom. Joh. Shupton/" rector. He-
lena mater ejusdem.

Dom. Ric. Huthom.
Dom. Johannes Colby.

Dom. Johannes Whiete.
Rog. Elston, armiger.

Dom. Margareta Clarevas.

Will. Skargell, arm. Elizabeth

uxor ejus.

Will. Wade. Marg. uxor ejus.

Rob. Wade. Matilda uxor ejus.

Will. Holme. Alicia uxor ejus.

Agnes Renes.

Joh. Dykson. Agnes uxor ejus.

Ric. Howe. Lucia uxor ejus.

Tho. Hemmynburgh [et Maria
uxor ejus*

—

in manu rec.~\.

Johan. Bawod. Helena uxor ejus.

Johanna Deene.

Johanna Lassells.

Tho. Segefeld. Johanna uxor ejus.

Rob. Childe. Johanna uxor ejus.

Rob. Watson. Margareta uxor
ejus.

Joh. Billar'. Isabella uxor ejus.

Tho. Croxton. Agnes uxor ejus.

Hen. Wyndell. Alicia uxor ejus.

Rad. Lee. Katerina uxor ejus.

Will. Garbott. Alicia uxor ejus.

Joh. Kelke. Sibella uxor ejus.

Hen. Bradeforth. Custancia uxor
ejus.

Joh. Ambuler. Marg. uxor ejus.

Will. Longe. Agnes uxor ejus.

Will. Awnderson.
Will. Undirwynd. Cecilia uxor

ejus.

Tho. Longe.

Alicia Blakewell le payntour.

Tho. Taverner.

Rob. Saretryn. Agnes uxor ejus.

Katerina Byrked.

Joh. Franke. Margareta uxor ejus.

Ric. Bolland. Emmota uxor ejus.

Tho. Burgh. Katerina uxor ejus.

Joh. Midelton. Alicia uxor ejus.

Will. Lettwyn. Marjoria uxor
ejus.

Galfr. Hyndelay. Joh. uxor ejus.

Johanna Staynthorp. Isab. filia

ejus.

Alicia Garse.

Joh. Gurnay, subdiaconus.

Dom. Johannes Johnson.

Jac. Johnson. Johanna uxor ejus.

Dom. Tho. Gyrsager.

Dom. Rob. Burton.

Agnes Pottowe.

Per dom. Tho. Serele.

Joh. Notyngham, merchand.
Agnes Kilburn.

Tho. Hemylsey. Cecilia uxor ejus.

Agnes Elis.

Will. Skawseby. Johanna uxor
ejus.

Per dom. Will. Cabery.

Dom. Tho. Barlay.

Dom. Rog. Willstrop.

Tho. Sage. Uxor ejus.

Will. Horneby. Alicia uxor ejus.

Rob. Bell, cowcher. Cecilia uxor
ejus.

Joh. Flaxton. Isabella uxor ejus.

Henricus Wells. Katerina uxor
ejus.

Tho. Warde. Eufemia uxor ejus.

Will. Caldcrofte, tapiter. Isab.

uxor ejus.

Will. Nevell, orgon-maker.
Katerina Johnson, vidua.

Joh. Tyndale. Marg. uxor ejus.

Joh. Cloone, barbur.

Dom. Johannes Aldeburgh. Jo-
hanna Hewykke soror ejus.

Rog. Junour. Helena uxor ejus.

r John Shipton held the rectory of St. Margaret's, Walmgate, which he
resigned in October, 1460 {Reg. archiep. W, Bothe, 404).

' " Et Margareta consors sua "

—

interlined.
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Per dom. Joh. Dalby.

Nich. Holgate.' Agnes uxor ejus.

Dom. Ric. Hall.

Dom. Rob. Hartburn de North-
aulerton.

Dom. Will. Arus.

Dom. Tho. Suttebery, canonicus de

Wyrsop.
Joh. Kyrkeby. Marg. uxor ejus.

Joh. Chillow. Alicia uxor ejus.

Rob. Lonesdale. Johanna uxor
ejus.

Ric. Horn, aurifaber.

Joh. Hall. Alicia uxor ejus.

Alicia Hall filia ejus.

Cecilia Neelle.

Cecilia Cuke.

Margareta Paulyn.

Agnes Weston.
Alexaunder Willerby.

Helena Thwates.

Avicia Payte.

Johannes Beklay.

Tho. Catoure.M

Johannes Were.
Will. Rodderam. Agnes uxor

ejus.

Per dom. Joh. Dowfe.
Dom. Tho. Berwykke.
Dom. Johannes Morlay.

Dom. Will. Byllyngton.

Cecilia Byrsay.

Elizabeth Mooreby.
Nich. Fuldon. Alicia uxor ejus.

Matilda Barwyk.
Isabella Alwent.

Isabella Roos.

Edm. Mosse. Alicia uxor ejus.

Tho. Barbur. Helena uxor ejus.

Johanna Usthwate.

Agnes Burn.

Alicia Spenser.

ANNO FRATERNITATIS CORPORIS

CHRISTI QUADRAGESIMO SECUNDO,

ET ANNO DOMINI MILLESIMO CCCCmo

QUADRAGESIMO NONO,

A festo Sancti Clementis anno
Domini praedicto usque ad idem
festum anno ejusdem Domini,

etc., quinquagesimo primo, vide-

licet, per duos annos integros,

recepti fuerunt hii fratres et

sorores per custodes dictas fra-

ternitatis, videlicet, dom. Rob.
Stokton, Tho. Spawde, Hen.
Feme, Ric. Hall, Will. Hancok
et Joh. Sutton, capellanos.

Per dom. Rob. Stokton.

Dom. Alicia Waddeslay. Robertus
filius ejus.

Johanna Waddeslay.

Elizabeth Waddeslay.
Alicia Hall de Selby.

Will. Awne, frater ordinis Fran-
cisci.

Dom. Rob. Stokton.

Dom. Rob. Bedell.

Dom. Rob. Pereson.

Joh. Lokkewod. Alicia uxor ejus.

Per dom. Tho. Spawde.

Dom. Symon Brown de Hamylton.

Dom. Hen. Gowsell.

Alicia Cogshall.

Rog. Wryght. Cecilia uxor ejus.

Will. Lambly,u mercator. Kate-

rina uxor ejus.

1 Nicholas Holgate, merchant, son of John Holgate, merchant, York. Free
in 1430, chamberlain in 1445, sheriff in 1448-9, lord mayor in 1459, and M.P.
in 1459-60. Married, first, Agnes Radcliffe, of York ; secondly, Alice, daughter
of Roger Burton, town -clerk of York.

u Thomas Catour, mercer, son of William Catour, of York. Pree in 1440,

chamberlain in 1462, sheriff in 1465-6, and constable of the Mercers' Company
in 1465. Will dated 20th July, 1491 [Pro. 26th September, 1495], to be buried